
diário oficial Nº 35.086   103Terça-feira, 23 DE AGOSTO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

EMERSON DE SÁ VILHENA ASSIS. ADMINISTRATIVO 471.303.852-00 PREFEITURA DE ABAETETUBA 005745

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADA-
NIA EM CUMPRIMENTO DO PPA

03.091.1492.8730

GABRIELA DE CASSIA DA SILVA 
ANSELMO ASSESSORA JURÍDICA 945.712.792-72 NAEFA 5926308/2

GEYZI KATARINA CARNEIRO SAMPAIO ASSESSORA JURÍDICA 547.876.452-34
DEFENSORIA PÚBLICA/

NÚCLEO
CÍVEL RESIDUAL.

5947469/3

IRIS HELENA PAES E SILVA TÉC. DEFENSORIA 381.179.402-72 NAEFA 5897828

JEFFERSON PLINIO DA COSTA REBELO AUX. ADMINISTRATIVO 009.330.672-59 SECCIONAL DE MARITUBA 081592

JOÃO PAULO COSTA DOS SANTOS TÉC. DE DEFENSORIA 302.759.032-49 CFIN 5007232

JORGE VALENTE DA SILVA JUNIOR AUX. ADMINISTRATIVO 574.395.672-34 PREF.MUN. DE MARITUBA 079004

LANNA TEIXEIRA SILVA AG. ADMINISTRATIVO 012.828.072-77 PREF. MUN. ABAETETUBA 128629-3

LEANDRO MELEM DE FIGUEIREDO AUX. DE DEFENSORIA 575.009.672-68 NAEFA 555588666

LEONARDO NEVES SANTOS PAPILOSCOPISTA 631.212.712-53
POLÍCIA CIVIL/ SUPERINTEN-

DÊNCIA
ZONA DO SALGADO

57192920

MARIANA STHEL FRANCISQUETO ANALISTA DE DEFENSORIA 082.786.127-30 GGP 57201223

NORMA SUELY VALENTE RIBEIRO COORDENADORA 410.153.632-53 NUPLAN 55587622/3

VALERIA PINHEIRO MONTEIRO AG. ADMINISTRATIVA 016.789.722-37 PREFEITURA DE MOJU 151635-3

WILLIAMS NEVES MESQUITA AUXILIAR MUNICIPAL 033.605.972-81 PREFEITURA DE ANANINDEUA 46089-3/1

ANSELMO CARLOS NOGUEIRA 
MONTEIRO

MOTORISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 613.246.632-00 GERÊNCIA DE TRANSPORTE. 54194024 CONDUZIR A EQUIPE

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM MOSQUEIRO 28/05/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 843064
PORTARIA Nº 1561/2022 - DA BELÉM, 19/08/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/929087 de 21/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

MAXIMINIANO SOUTO AMADO 
NETO

MOTORISTA DE DEFEN-
SORIA 590.487.852-15 TRANSPORTE/BELÉM 55585587

CONDUZIR A DEFENSORA LARIS-
SA MACHADO SILVA NOGUEIRA 
PARA PARTICIPAR DO PROJETO 

“VERÃO
COM JUSTIÇA”, ORGANIZADO 

PELO TJPA

03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM SALINÓPOLIS 22 A 25/07/2022 3,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 843076


